
 

 

 

ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS ,,RYTO“ GIMNAZIJOS 

MOKYKLINIO AUTOBUSO (VALST. NR. JHC 668) MARŠRUTAI, SUSTOJIMO 

VIETOS, TVARKARAŠČIAI (ATVYKIMO IR IŠVYKIMO LAIKAS) 2023 -2024 M.M.  
 

 

RYTE Į GIMNAZIJĄ 
 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

mokinių 

skaičius pirmadieniais - 

penktadieniais 

Gimnazija –

Mažulių k. –  

Surgėnų k. -  

Joniškio mstl. - 

Arnionių II k. – 

Arnionių I k. – 

Kabakėlio k. - 

Gimnazija  

1. Gimnazijos garažas  6.55 - 

2. 
Mažulių k. (sankryža į 

Šakališkių k.) 
7.19 7.20 2  

3. 
Surgėnų g. 13, 

Surgėnų k..  
7.23 7.24 1 

4. 
Joniškio mst. autobusų 

stotelė 
7.28 7.29 5 

5. 
Arnionių II k. autobusų 

stotelė 
7.35 7.36 1 

6. 
Arnionių I k. autobusų 

stotelė 
7.38 7.39 8 

7. 
Kabakėlio k. autobusų 

stotelė 
7.44 7.45 2 

8. 
Aikštelė prie 

gimnazijos valgyklos 
7.50   

    19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PO PAMOKŲ IŠ GIMNAZIJOS 
 
 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

mokinių 

skaičius Pirmadieniais – 

ketvirtadieniais  

Gimnazija –  

Kabakėlio k. - 

Arnionių I k. – 

Arnionių II k. - 

Joniškio mstl.- 

Surgėnų k. -  

Mažulių k. – 

Gimnazija 

1. 

Aikštelė prie gimnazijos 

valgyklos 
 15.05 

19 (+2 esant 

laisvoms vietoms 

autobuse 

antradieniais ir 

ketvirtadieniais) 

2. 
Kabakėlio k. autobusų 

stotelė 
15.10 15.11 2 

3. 

Arnionių I k. autobusų 

stotelė 

15.16 15.17 

8 (+2 esant 

laisvoms 

vietoms 

autobuse 

antradieniais ir 

ketvirtadieniais) 

4. 
Arnionių II k. autobusų 

stotelė 
15.18 15.19 1 

5. 
Joniškio mst. autobusų 

stotelė  
15.24 15.25 5 

6. Surgėnų g. 13, Surgėnų k. 15.30 15.31 1 

7. 
Mažulių k. (sankryža į 

Šakališkių k.) 
15.34 15.35 2  

8. Gimnazijos garažas 16.00   
 
 

 
 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

mokinių 

skaičius Penktadieniais 

Gimnazija –  

Kabakėlio k. - 

Arnionių I k. – 

Arnionių II k. - 

Joniškio mstl. – 

Surgėnų k.-  

Mažulių k. – 

Gimnazija 

1. 
Aikštelė prie gimnazijos 

valgyklos 
 14.10 19  

2. 
Kabakėlio k. autobusų 

stotelė 
14.15 14.16 2 

3. 
Arnionių I k. autobusų 

stotelė 
14.21 14.22 8 

4. 
Arnionių II k. autobusų 

stotelė 
14.23 14.24 1 

5. 
Joniškio mst. autobusų 

stotelė  
14.29 14.30 5 

6. Surgėnų g. 13, Surgėnų k. 14.40 14.41 1 

7. 
Mažulių k. (sankryža į 

Šakališkių k.) 
14.44 14.45 2 

8. Gimnazijos garažas 15.05   
________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS ,,RYTO“ GIMNAZIJOS 

MOKYKLINIO AUTOBUSO ( VALST. NR. KNV 596) MARŠRUTAI, SUSTOJIMO 

VIETOS, TVARKARAŠČIAI (ATVYKIMO IR IŠVYKIMO LAIKAS) 2023 -2024 M.M.  

 

 

RYTE Į GIMNAZIJĄ 
 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

mokinių 

skaičius pirmadieniais - 

penktadieniais 

Gimnazija - 

Burbliškės I k. –

Navasiolkų k. - 

Maleikėnų k. -

Zatiškių k. -  

Gimnazija  

1. Gimnazijos garažas  6.50 - 

2. 

Šalikelėje ties 

įvažiavimu į 

Burbliškės I k. 

6.55 6.56 2 

3. 

Šalikelėje ties 

įvažiavimu į 

Navasiolkų k. 

7.00 7.01 1 

4. 

Šalikelėje ties 

įvažiavimu į 

Maleikėnų k. 

7.02 7.03 6 

5. 

Zatiškių k. (prie 

gyvenvietės ženklo 

,,Zatiškės“) 

7.08 7.09 3 

6. 
Aikštelė prie 

gimnazijos valgyklos 
7.24  12 

 

 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

mokinių 

skaičius pirmadieniais - 

penktadieniais 

Gimnazija –

Katelninkų k.   

Pavoverės k. –  

Naujadvario k. 

- Gimnazija 

1. 
Aikštelė prie 

gimnazijos valgyklos 
 7.25 - 

2. 
Katelninkų g. 19 

Katelninkų k.  
7.30 7.31 2 

3. 
Pavoverės k. (šalikelė 

Aušros g. 2) 
7.40 7.41 15 

4. 
Naujadvario k. 

(autobusų stotelė) 
7.44 7.45 1 

5. 
Aikštelė prie 

gimnazijos valgyklos 
7.52  18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

ikimokyklinio 

ugdymo 

grupių 

ugdytinių 

skaičius 

pirmadieniais - 

penktadieniais 

Gimnazija –

Magūnų k. -  

Ažubalio k. – 

Gimnazija  

1. 

Aikštelė prie 

gimnazijos valgyklos 

(Upės g. 19, 

Pabradė) 

 8.00 

ikimokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytinius 

lydintis asmuo 

2. 
Balingrado g. 12, 

Magūnų k. 
8.24 8.25 1 

3. 
Ažubalio g. 8 

Ažubalio k.  
8.39 8.40 3 

4. 

Aikštelė prie 

gimnazijos 

(Mokyklos g. 5, 

Pabradė) 

8.50  4 

 

 

 

 

 

 

 

PO PAMOKŲ IŠ GIMNAZIJOS 
 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

mokinių 

skaičius pirmadieniais - 

penktadieniais 

Gimnazija – 

Naujadvario  k. 

– Pavoverės k. 

  – Katelninkų k.   

-Gimnazija 

1. 
Aikštelė prie 

gimnazijos valgyklos 
 14.10 19 

2. 
Naujadvario k. 

autobusų stotelė 
14.17 14.18 1 

3. 
Pavoverės k. (šalikelė 

Aušros g. 2) 
14.24 14.25 16 

4. 
Katelninkų g. 19 

Katelninkų k. 
14.41 14.42 2 

5. Gimnazija 14.50   
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



_ 

Maršrutas 
Eil. 

Nr. 

Autobuso sustojimo 

vieta 

Atvykimo 

laikas 

Išvykimo 

laikas 

Važiuojančių 

mokinių 

skaičius pirmadieniais - 

penktadieniais 

  

Gimnazija- 

Ažubalio k. -  

 - Burbliškės I 

k. - Navasiolkų 

k.-Maleikėnų k. 

-Zatiškių k. – 

Magūnų k. - 

Gimnazija  

1. 

Aikštelė prie 

gimnazijos valgyklos 

(Upės g. 19, Pabradė) 

 16.05 12 

2. 

Aikštelė prie 

gimnazijos (Mokyklos 

g. 5, Pabradė) 

16.09 16.10 

5 

ikimokyklinio 

ugdymo 

grupės 

ugdytiniai ir 

juos lydintis 

asmuo 

3. 
Ažubalio g. 8 Ažubalio 

k. 
16.14 16.15 3 

4. 

Šalikelėje ties 

įvažiavimu į 

Burbliškės I k. 

16.19 16.20 2 

5. 

Šalikelėje ties 

įvažiavimu į 

Navasiolkų k. 

16.24 16.25 1 

6. 
Lauko g. 40, 

Maleikėnų k. 
16.29 16.30 6 

7. 

Zatiškių k. (prie  

gyvenvietės ženklo 

,,Zatiškės“) 

16.34 16.35 3 

8. 
Balingrado g. 12, 

Magūnų k. 
16.49 16.50 1 

9. 
Gimnazija (Mokyklos 

g. 5, Pabradė) 
17.05  - 

 

______________ 

 

 


